
10/2023

5/12 ©  - pokrok a kvalita

Svorkové upínáky s klínem
typ TKM Kroko, pozinkované

Použití
 �Pro statické závěsy potrubí, 
ventilačních kanálů a světelných 
pásů stejně jako pro mnoho dalších 
aplikací na ocelové profily

Výhody pro Vás
 �Rychlá a bezpečná montáž a  
demontáž

 �Nedochází k překroucení při nasta-
vení svorkového upínáku
 �Svorkový upínák TKM je na ocelový 
nosník bezpečně připevněn pouhým 
klepnutím kladívka
 �Není potřeba šroubů k upevnění 
svorkového upínáku
 �Předmontáž závitové tyče před usa-
zením svorkového upínáku
 �Se schválením VdS − předcházení 
škodám a Factory Mutual FM pro 
upevnění sprinklerů

Údaje
APPROVED  

Velikost Max. doporučené zatížení
[N]

M8 2.000
M10 3.500
M12 5.000

Před montáží pozorně čtěte montážní návod.
Pro montáž jsou určeny závitové tyče pevnostní třídy 4,6.
Pro ocelové profily se šikmými přírubovými plochami až do sklonu 14 %.
Při upevňování potrubí o průměru přes DIN 65 je podle požadavku VdS třeba používat pojistný závěs.
Schválení VdS a FM dle metodiky SMK Meister GmbH & Co. KG.

!

Typ Velikost Upínací 
tloušťka S

[mm]

Průměr otvoru
[mm]

VdS FM Č. zboží Balení Měrná  
jednotka

TKM 1 M8 8 - 20 9 x 162302 25 ks
TKM 2 M10 11 x x 162303
TKM 3 M12 13 x x 162304

Pojistný závěs ke svorkovému upínáku
pozinkovaný

Délka
[mm]

Šířka
[mm]

Tloušťka
[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

350 25 3 123485 25 ks

MONTÁŽNÍ DÍLY


